LEADER

MAT

05/08/2025

Réf.: 198035

Fournisseur : Debarge

Cet écran en bois classe |V est destiné a la réalisation de cl6tures de jardin. Esthétique et discret il se pose facilement avec le poteau alu 27
mm.

- Finitions soignées
- Faciles a poser
- Traité classe IV

Pin
Oui

Brun

1850 mm
1790 mm
51mm

45.00kg

Documents et visuels non contractuels.

proche de son métier, proche de

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.
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